РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ ЭЛЬТАРКАКЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 «30»   мая    2019г.                     а. Эльтаркач                               №69

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Генерального плана Эльтаркачского  сельского поселения

В соответствии со  статьями 30-32 Градостроительного кодекса   Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях создания, условий для устойчивого развития Эльтаркачского   сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, созданий условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц
РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Эльтаркачского  сельского поселения, согласно приложению № 1.

1. Опубликовать настоящее решение в газете «Джегутинская неделя».
1. Разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации  Эльтаркачского  сельского поселения  в сети «ИНТЕРНЕТ»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета по вопросам градостроительства и коммунального хозяйства.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Эльтаркачского
сельского поселения                                              А.М.Лайпанов